
              

 

Westcon Yards AS  Telefon: +47 53 77 50 00 www.westcon.no 
Jektevikvegen 45, 5582 Ølensvåg  westcon@westcon.no  Org.no.: NO 930 720 313 MVA 

 

Pressemelding, 13 juli, 2020          
 
Elektrifiserer Norges største fergesamband  
 
Westcon Yards har nylig signert kontrakt med Bastø Fosen for elektrifisering av to 200-bilers 
ferger. Fergene nyttes i dag i sambandet Moss-Horten, som er Norges største og travleste 
fergesamband. 
 
Kontrakten har en samlet verdi på rundt 300 millioner kroner, og det er to av hovedfergene, Bastø IV 
og Bastø VI, som skal gjøres om til helelektrisk drift. 
 
– Dette er veldig gledelig, sier administrerende direktør ved Westcon Yards, Øystein Matre. Dette er 
en stor og viktig kontrakt for oss som konsern. Vi setter pris på tilliten Bastø Fosen gir oss.  
Den første fergen vil starte ombyggingen i februar 2021 ved Westcon Yards i Ølensvåg. Planlagt 
ombyggingstid er fire og en halv måned. Neste ferge kommer inn for ombygging høsten 2021. 
 
Fergeselskapet Bastø Fosen er et tradisjonsrikt selskap og er et datterselskap av Torghatten ASA 
konsernet. Bastø Fosen transporterer mer enn 3,7 millioner passasjerer og 1,8 millioner kjøretøy 
hvert år. Det er rundt 36 000 fergeavganger i året mellom Horten og Moss, med et samlet 
dieselforbruk på rundt 8,5 millioner liter. I tillegg til  elektrifiseringen av to av de eksisterende 
fergene, har Bastø Fosen gått til anskaffelse av en ny elektrisk drevet ferge. Når alle de tre 
hovedfergene på sambandet opererer helelektrisk, vil dette redusere drivstofforbruket med 75 
prosent. 
 
Løsningene for oppgradering og elektrifisering er utviklet i tett samarbeid mellom Bastø Fosen og The 
Norwegian Ship Design Company (TNSDC). TNSDC er et uavhengig designselskap med høy 
kompetanse innen null- og lavutslippsløsninger.  
 
- Vi ser frem til videre samarbeid med Bastø Fosen og Westcon Yards, sier daglig leder i TNSDC, 
Gjermund Johannessen. 
 
- Westcon Yards vant denne kontrakten i sterk konkurranse med andre nasjonale og internasjonale 
verft.  De har gode referanser på komplekse ombygginger innen ulike typer fartøy. Tillit, 
miljøvennlige løsninger og forutsigbarhet er viktig for oss og derfor er vi meget godt fornøyd med å 
plassere denne ordren hos Westcon Yards. Vi synes også det er meget gledelig at løsningene for 
oppgradering og selve ombygingen til helelektrisk drift av våre hovedferger gikk til et norsk 
designselskap og norsk verft. Dette sikrer norske arbeidsplasser og kompetansemiljø, sier 
admistrerende direktør i Bastø Fosen, Øyvind Lund.  
 
Øystein Matre mener Westcons satsing på grønne løsninger for skipsfarten er en utvikling som 
kommer til å fortsette i tiden fremover og selskapet har ambisjoner om å være det ledende 
verftsgruppa i Norge. 
 
 
 
 
 



   

  

 
 
 
For mer informasjon: 
 
Øystein Matre, Administrerende direktør Westcon Yards 
Telefon: + 900 51 610 
 
 
Øyvind Lund, Administrerende direktør Bastø Fosen 
Telefon: + 952 27 888 
 
Gjermund Johannessen, daglig leder TNSDC 
Telefon: +986 22 383 
 
 
 
 
 
 
 
 


